
Uchwała Nr 12/203/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia regulaminu konkursu na wyłonienie składu II. kadencji Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ogłoszenia konkursu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572, 1688) oraz § 9 ust.1. Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do Uchwały  

nr XXXIII/500/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r.  

w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz nadania mu 

statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 2022 poz.605) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjmuje Regulamin konkursu  
na wyłonienie składu II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego ogłasza konkurs na wyłonienie składu II. kadencji 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Ogłoszenie konkursu stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Ogłoszenie wraz z Regulaminem konkursu na wyłonienie składu II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie oraz na stronie internetowej Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
    

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 1



1 
 

 

 

  

 

Regulamin konkursu na wyłonienie składu II. kadencji Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

§ 1.  

Postanowienia ogólne 

 

Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 
1) Młodzieżowym Sejmiku – należy przez to rozumieć Młodzieżowy Sejmik 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 
2) Statucie Młodzieżowego Sejmiku – należy przez to rozumieć Statut Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiący załącznik do Uchwały  
Nr XXXIII/500/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego oraz nadania mu statutu;  

3) Regulaminie – należy przez to rozumieć Regulamin konkursu na wyłonienie składu 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

4) Zarządzie Województwa – należy przez to rozumieć Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego; 

5) Biurze DSPP – należy przez to rozumieć Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie; 

 

§ 2. 

Sposób zgłaszania kandydatów do Młodzieżowego Sejmiku 

 

1. Kandydatów na członków Młodzieżowego Sejmiku zgłaszają podmioty wymienione  
w § 7 ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku, na formularzu, którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Do formularza, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć zgody i oświadczenia, których 
wzory stanowią: załącznik nr 2 do Regulaminu (dla kandydata niepełnoletniego) albo 
załącznik nr 3 do Regulaminu (dla kandydata pełnoletniego). 

3. Do zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 może być dołączony filmik prezentujący kandydata 
do Młodzieżowego Sejmiku, trwający nie dłużej niż 3 min. Film będzie wykorzystywany 
wyłącznie w celach rekrutacji, nie będzie udostępniany osobom innym niż biorące udział 
w rozstrzygnięciu konkursu. 

4. Filmik, o którym mowa w ust. 3, należy przesłać za pomocą platformy internetowej do 
darmowej wysyłki plików do 2GB typu Wetransfer w terminie do 22 kwietnia 2024 r. 
na adres: mlodziezowysejmik@warmia.mazury.pl  

5. Termin zgłaszania kandydatów trwa od dnia ogłoszenia konkursu, do 22 kwietnia 2024 r. 
O zachowaniu terminu decyduje data wpływy maila na adres: 
mlodziezowysejmik@warmia.mazury.pl   
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/203/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 18 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 1

mailto:mlodziezowysejmik@warmia.mazury.pl
mailto:mlodziezowysejmik@warmia.mazury.pl


2 
 

 

§ 3. 

Sposób wyłonienia rekomendowanych Zarządowi Województwa kandydatów  

na członków Młodzieżowego Sejmiku 

 

1. Weryfikacji formalnej zgłoszeń w zakresie warunków wskazanych w § 7 ust. 2 – 4 Statutu 
Młodzieżowego Sejmiku oraz spełnienia kryteriów formalnych zgłoszonych kandydatur 
wskazanych w § 8 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku, dokonuje Biuro DSPP. 

2. W przypadku zgłoszenia przez podmiot uprawniony więcej niż jednego kandydata na 
członka Młodzieżowego Sejmiku, Biuro DSPP zwraca się do zgłaszającego z prośbą  
o wskazanie w określonym terminie jednego spośród zgłoszonych kandydatów.  
W przypadku braku odpowiedzi pod uwagę będzie brany kandydat, którego zgłoszenie 
zostało jako pierwsze zarejestrowane w książce korespondencyjnej Biura DSPP. 

3. Poszczególne kandydatury, których zgłoszenia spełniają kryteria formalne, o których 
mowa w ust. 1, opiniuje komisja konkursowa w następującym składzie: 
1) Joanna Glezman – Kierownik Biura DSPP, przewodnicząca komisji konkursowej, 
2) Maja Świtkowska – przedstawicielka Biura DSPP, 
3) Monika Łączyńska-Boguska – Pełnomocniczka Marszałka ds. Młodzieży, 
4) Anna Maksyśko-Mucha – Zastępca Dyrektora Kancelarii Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, 
5) Berenika Oklińska – Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji,  
6) dwóch przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego I. kadencji, 
7) dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych pracujących z młodzieżą i na jej 

rzecz. 
4. Po zakończeniu pracy komisja konkursowa niezwłocznie, nie później niż w terminie 15 dni 

roboczych od dnia ostatniego posiedzenia, przedkłada Zarządowi Województwa listę 
rekomendowanych kandydatów na członków Młodzieżowego Sejmiku, uwzględniając  
w swojej rekomendacji zasady określone w § 7 ust. 1 oraz w § 8 ust. 3 Statutu 
Młodzieżowego Sejmiku.  

 

§ 4. 

Sposób pracy komisji konkursowej 

1. Członkowie komisji konkursowej przed przystąpieniem do pracy składają pisemną 
deklarację o zachowaniu bezstronności i poufności zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego Regulaminu. 

2. Członkowie komisji konkursowej zapoznają się indywidualnie z poszczególnymi 
kandydaturami do Młodzieżowego Sejmiku i opiniują je na kartach opinii kandydata, 
których wzór stanowi załącznik nr 5 do Regulaminu, kierując się kryteriami wyboru 
członka Młodzieżowego Sejmiku, o których mowa w § 8 ust. 2 pkt 1 i 2 Statutu 
Młodzieżowego Sejmiku. Karty stanowią dokumentację pomocniczą z wyboru członków 
Młodzieżowego Sejmiku. 

3. Członkowie komisji konkursowej mogą pomocniczo przy zaopiniowaniu kandydatury 
przydzielić określoną liczbę punktów poszczególnym kandydaturom, w przedziale od  
0 do 20 punktów, tj. od 0 do 10 punktów dla każdego kryterium wyboru, o których mowa 
w ust. 2, przy czym najwyższa liczba punków oznacza najlepszą ocenę danego kryterium.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 2



3 
 

4. W przypadku zgłoszenia powyżej 30 kandydatur do Młodzieżowego Sejmiku, istnieje 
możliwość podziału liczby indywidualnie opiniowanych kandydatur pomiędzy 
poszczególnych członków komisji konkursowej. O podziale decyduje przewodnicząca 
komisji konkursowej. 

5. Członkowie komisji konkursowej mają prawo do przeprowadzenia rozmów  
z poszczególnymi kandydatami na członków Młodzieżowego Sejmiku w trybie 
stacjonarnym lub on-line.  

6. Członkowie komisji konkursowej dokonują wspólnie wyboru rekomendowanych 
Zarządowi Województwa kandydatów na członków Młodzieżowego Sejmiku podczas 
posiedzenia przeprowadzonego w trybie stacjonarnym lub on-line kierując się kryteriami 
wyboru członka Młodzieżowego Sejmiku, o których mowa w § 8 ust. 2 Statutu 
Młodzieżowego Sejmiku. 

7. Z pracy komisji konkursowej sporządzany jest protokół podpisywany przez 
przewodniczącą. Protokół jest przekazywany Zarządowi Województwa wraz z listą 
rekomendowanych kandydatów na członków Młodzieżowego Sejmiku, o której mowa  
w § 3 ust. 4. 

8. Dla ważności obrad komisji konkursowej konieczne jest uczestnictwo co najmniej połowy 
jej składu.  

9. W przypadkach tego wymagających komisja konkursowa podejmuje rozstrzygnięcia 
zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
przewodniczącej komisji konkursowej. 

10. Członkowie komisji konkursowej wykonują swoją pracę nieodpłatnie, przy czym 
przedstawicielom organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przysługuje 
zwrot kosztów przejazdów na posiedzenia komisji konkursowej na zasadach określonych  
w Uchwale Nr 31/596/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
28 czerwca 2010 r. ze zmianami. 

11. Obsługę komisji konkursowej zapewnia Biuro DSPP. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 3



4 
 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu  
na wyłonienie składu Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Formularz zgłoszenia Kandydata na członka 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Przed wypełnieniem należy zapoznać się ze Statutem Młodzieżowego Sejmiku oraz Regulaminem 
konkursu na wyłonienie składu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 

 

A. DANE KANDYDATA/-TKI 
 

Imię i nazwisko  

Na dzień zgłoszenia mojej 
kandydatury jestem osobą  
w wieku pomiędzy 13 a 21 lat* 

TAK/NIE (niepotrzebne skreślić) 
 

Miejscowość zamieszkania  

Powiat miejsca zamieszkania  

Numer telefonu do kontaktu 
opiekuna lub kandydata/-tki 

 

Nazwa szkoły/uczelni, do 
której uczęszcza kandydat 

 

Powiat, na terenie którego 
mieści się siedziba szkoły lub 
uczelni, do której uczęszcza 
kandydat/-tka 

 

 

B. UZASADANIENIE KANDYDATURY 
 

1. Jakie jest Twoje doświadczenie w zakresie społecznej działalności  
(np. wolontariat, działalność w samorządzie szkolnym, organizacjach 
pozarządowych)? – objętość tekstu to:  
maksymalnie: 1 strona formatu A-4 (czcionka Calibri 12, interlinia: 1,5) 
minimalnie: 0,5 strony formatu A-4 (czcionka Calibri 12, interlinia: 1,5) 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 4



5 
 

2. Jaki jest Twój pomysł na działalność w Młodzieżowym Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego? Co chciałbyś zrobić, aby poprawić sytuację młodzieży 
w regionie? Czym chciałbyś się zająć, jako członek Młodzieżowego Sejmiku? – 
objętość tekstu to:  
maksymalnie: 1 strona formatu A-4 (czcionka Calibri 12, interlinia: 1,5) 
minimalnie: 0,5 strony formatu A-4 (czcionka Calibri 12, interlinia: 1,5) 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………...…                                    ………………………………….. 

            Miejscowość, data                                                               czytelny podpis Kandydata 
 

 

 

 

 

C. DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO** KANDYDATA/-TKĘ  
 

Nazwa organizacji **** 
pozarządowej zgłaszającej 
kandydata/-tkę   
(nr KRS lub innej ewidencji - 
jeśli dotyczy) 

 

 

 

Nazwa samorządu 
uczniowskiego/studenckiego 
szkoły/uczelni lub rady 
młodzieżowej przy samorządzie 
terytorialnym zgłaszających 
kandydata/-tkę 

 

Adres do korespondencji   

 

Oficjalny adres e-mail   

 

Numer telefonu kontaktowego   

 

W jakim zakresie organizacja 
pozarządowa pracuje  
z młodzieżą lub działa na rzecz 
młodzieży?*** 

 

Czy organizacja pozarządowa 
działa na terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego? *** 
Proszę wskazać miejsce 
działalności. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 5



6 
 

Dane osoby/osób 
reprezentujących podmiot 
zgłaszający**** i podpisujących 
zgłoszenie kandydata – imię, 
nazwisko, funkcja (np. opiekun 
samorządu uczniowskiego/ 
przewodniczący samorządu 
studenckiego) 

 

Typ podmiotu zgłaszającego – 
zaznaczyć poprzez postawienie 
znaku ,,X” po lewej stronie 

__ młodzieżowa rada gminy/miasta/powiatu 
__ organizacja pozarządowa pracująca z młodzieżą lub 

działająca na rzecz młodzieży 
__ samorząd studencki uczelni wyższej 
__ samorząd uczniowski  

 

 

……………………………………………………                    ……………………………………………………………………………………… 

Miejscowość, data wypełnienia  Czytelny podpis/podpisy Opiekuna / Osoby / Osób 

reprezentujących podmiot zgłaszający zgodnie ze 

statutem/ regulaminem lub innym dokumentem 

  

* Kryterium wiekowe kandydata na członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego określa § 8 ust. 1 pkt 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku, tj.: „mieści 
się w przedziale wiekowym od 13 lat do 21 lat, przy czym kryterium wiekowe ma być spełnione 
na dzień zgłoszenia kandydata”, 

** Podmioty uprawnione do zgłoszenia kandydatów na członków Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego (zgodnie ze Statutem Młodzieżowego Sejmiku): 

1) organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pracujące z młodzieżą lub na jej rzecz 

działające na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 

2) młodzieżowe rady gmin i młodzieżowe rady miast działające na podstawie art. 5b ustawy 

o samorządzie gminnym oraz młodzieżowe rady powiatów działające na podstawie 

uchwały rady powiatu lub inne reprezentacyjne ciała konsultacyjne młodzieży działające 

w charakterze młodzieżowej rady uznane przez samorząd powiatu; 

3) samorządy uczniowskie – należy  przez to rozumieć zrzeszenie uczniów danej szkoły 

powoływane w celu rozwiązywania zadań dotyczących życia szkolnego uczniów szkół  

z województwa warmińsko-mazurskiego; 

4) samorządy studenckie wyższych uczelni działających na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego. 

*** dotyczy jedynie organizacji pozarządowych 

**** w przypadku gdy przewodniczącym samorządu uczniowskiego lub rady młodzieżowej 
jest osoba niepełnoletnia, podpisuje się również pełnoletni opiekun samorządu lub rady 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 6



7 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu  

na wyłonienie składu Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 

 

 

Zgoda na kandydowanie oraz działalność w Młodzieżowym Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(osoba niepełnoletnia) 

 

Wyrażam/wyrażamy zgodę mojemu dziecku (podopiecznemu): 

……………………………………………………….………………………………………………………. 
(imię i nazwisko Kandydata - Uczestnika konkursu) 

 
na: 

 
1) uczestnictwo w konkursie i kandydowanie na członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

2) oraz w przypadku wyboru na członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, także na działalność w Młodzieżowym Sejmiku, zgodnie z jego 
statutem, w tym uczestnictwo w sesjach oraz uczestnictwo w działaniach adresowanych 
do młodzieży, których organizatorem lub odbiorcą jest Młodzieżowy Sejmik 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 
 
 
………………………………………                            ……………………….………………………………………………………  

miejscowość i data                                             czytelny podpis Rodzica (-ów)/Opiekuna (ów) 

 

 

…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  
miejscowość i data                                czytelny podpis Kandydata na członka Młodzieżowego 

 Sejmiku – Uczestnika konkursu 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 7



8 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych  

Kandydata na członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego - Uczestnika konkursu/ Rodzica/Rodziców/ Opiekuna prawnego/Opiekunów 

prawnych Kandydata - Uczestnika konkursu  

 
Działając na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
(RODO), wyrażamy (-m) zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w Formularzu 
zgłoszenia Kandydata na członka Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego – Uczestnika konkursu: 
 

……………………………………………………….…………………………………………. 

(imię i nazwisko Kandydata - Uczestnika konkursu) 

oraz naszych (moich) danych osobowych, tj. imię i nazwisko/imiona i nazwiska 

 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań realizowanych przez Zarząd 
Województwa, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn w celu: 
 
uczestnictwa w konkursie na wyłonienie składu II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, a w przypadku wyboru mojego 
dziecka/podopiecznego na członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego również w celu działalności w Młodzieżowym Sejmiku, zgodnie z jego 
statutem, w tym uczestnictwa w działaniach adresowanych do młodzieży. 
 
 

 
………………………………………                            ……………………….………………………………………………………  

miejscowość i data                                             czytelny podpis Rodzica (-ów)/Opiekuna (ów) 

 

 

…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  
miejscowość i data                                czytelny podpis Kandydata na członka II. kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku – Uczestnika konkursu 
 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 8



9 
 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych  

Kandydata na członka II. Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego - 
Uczestnika konkursu/ Rodzica/Rodziców/ Opiekuna prawnego/Opiekunów prawnych 

Kandydata - Uczestnika konkursu  
- w działaniach informacyjnych dot. konkursu na wyłonienie składu II. Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz działalności Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Wyrażam/wyrażamy zgodę na przetwarzanie danych osobowych Kandydata na członka II. 
kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, oraz w przypadku 
wyboru - członka Młodzieżowego Sejmiku – w działaniach informujących dot. Młodzieżowego 
Sejmiku, w tym zamieszczanie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie imienia i nazwiska, 
miejscowości i powiatu zamieszkania oraz nazwy szkoły, a także zdjęć i wywiadów z Nim/Nią 
na witrynach internetowych, w mediach, w tym mediach internetowych (kanałach 
społecznościowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w tym Biura Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego) oraz w publikacjach. 

 
 

 
………………………………………                            ……………………….………………………………………………………  

miejscowość i data                                             czytelny podpis Rodzica (-ów)/Opiekuna (ów) 

 

 

…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  
miejscowość i data                                czytelny podpis Kandydata na członka II. kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku – Uczestnika konkursu 

 

Informacja o prawie cofnięcia zgody: 

W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na 

przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem. 

 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 9



10 
 

 

Wyrażam/wyrażamy zgodę na wykorzystanie filmiku prezentującego Kandydata na 

członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przekazanego w celu udziału w konkursie na wyłonienie składu II. kadencji Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i udostępnienie go organizatorowi 

konkursu oraz członkom komisji konkursowej powołanej przez Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w celu zaopiniowania zgłoszonych kandydatur.  

 

 

 
………………………………………                            ……………………….………………………………………………………  

miejscowość i data                                             czytelny podpis Rodzica (-ów)/Opiekuna (ów) 

 

 

…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  
miejscowość i data                                czytelny podpis Kandydata na członka II. kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku – Uczestnika konkursu 

 

 

 

 

Oświadczenie 

 

Oświadczam/Oświadczamy, że zapoznałem/-łam/ zapoznaliśmy się z Regulaminem konkursu 

na wyłonienie składu II. składu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, akceptuję/my wszystkie jego postanowienia oraz pouczyłem/-łam/ pouczyliśmy 

o jego treści osobę biorącą udział w konkursie w charakterze kandydata na członka II. kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

 
………………………………………                            ……………………….………………………………………………………  
miejscowość i data                                             czytelny podpis Rodzica(-ów)/Opiekuna(-ów) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 10



11 
 

Załącznik nr 3 do Regulaminu konkursu  

na wyłonienie składu II. kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Zgoda na kandydowanie oraz działalność w Młodzieżowym Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(osoba pełnoletnia) 

 

Ja, ……………………………………………………….………………………………………………………. 
                          (imię i nazwisko Kandydata - Uczestnika konkursu) 

 
wyrażam zgodę na: 
 

1) uczestnictwo w konkursie i kandydowanie na członka II. kadencji Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
2) oraz w przypadku wyboru mnie na członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, także na działalność w Młodzieżowym Sejmiku, 
zgodnie z jego statutem, w tym uczestnictwo w sesjach oraz uczestnictwo w działaniach 
adresowanych do młodzieży, których organizatorem lub odbiorcą jest Młodzieżowy 
Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  
miejscowość i data                                czytelny podpis Kandydata na członka II. kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku – Uczestnika konkursu 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 11



12 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych  

Kandydata na członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego - Uczestnika konkursu 

 
Działając na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
(RODO), wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  
w Formularzu zgłoszeniowym na Kandydata na członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego –  Uczestnika konkursu, tj.: 
 
……………………………………………………….…………………………………………. 

                (imię i nazwisko Kandydata - Uczestnika konkursu) 

 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań realizowanych przez Zarząd 
Województwa, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn w celu: 
 
uczestnictwa w konkursie na wyłonienie składu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, a w przypadku wyboru na członka II. kadencji Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego również w celu działalności w Młodzieżowym 
Sejmiku, zgodnie z jego statutem, w tym uczestnictwa w działaniach adresowanych do 
młodzieży. 
 

 

…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  
miejscowość i data                                czytelny podpis Kandydata na członka II. kadencji  

Młodzieżowego Sejmiku – Uczestnika konkursu 
 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 12



13 
 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych  

Kandydata na członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego - Uczestnika konkursu- w działaniach informacyjnych dot. konkursu na 
wyłonienie składu II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz działalności  
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz w przypadku wyboru na 
członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku – w działaniach informujących dot. 
Młodzieżowego Sejmiku, w tym zamieszczanie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 
mojego imienia i nazwiska, miejscowości i powiatu zamieszkania oraz nazwy szkoły, a także 
zdjęć i wywiadów ze mną na witrynach internetowych, w mediach, w tym mediach 
internetowych (kanałach społecznościowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w tym 
Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego) oraz w publikacjach. 

 

 

…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  
miejscowość i data                                czytelny podpis Kandydata na członka II. kadencji 
Młodzieżowego 

 Sejmiku – Uczestnika konkursu 

 

Informacja o prawie cofnięcia zgody: 

W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na 

przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem. 

 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 13



14 
 

 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie filmiku prezentującego mnie jako Kandydata na 

członka II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przekazanego w celu udziału w konkursie na wyłonienie składu II. kadencji Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i udostępnienie go organizatorowi 

konkursu oraz członkom komisji konkursowej powołanej przez Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w celu zaopiniowania zgłoszonych kandydatur.  

 

 

…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  
miejscowość i data                                czytelny podpis Kandydata na członka II. kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku – Uczestnika konkursu 

 

 

 

 

Oświadczenie 

 

Oświadczam, że zapoznałem/-łam się z Regulaminem konkursu na wyłonienie składu II. 

kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i akceptuję 

wszystkie jego postanowienia.  

 

 

…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  
miejscowość i data                                czytelny podpis Kandydata na członka II. kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku – Uczestnika konkursu 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 14



15 
 

Załącznik nr 4 do Regulaminu konkursu  
na wyłonienie składu II. kadencji 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Deklaracja o bezstronności i poufności  
członka komisji konkursowej dot. wyłonienia składu II. kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Ja, niżej podpisany/a ……………………………………………………………………………………….. deklaruję, że 
zgadzam się brać udział w procedurze opiniowania kandydatur zgłoszonych w konkursie na 
wyłonienie składu II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego ogłoszonym przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na podstawie 
Uchwały Nr ………………………………… z dnia …………………………………… Ponadto oświadczam, że:  

 Zapoznałem/am się z  Regulaminem w/w konkursu.  
 Nie pozostaję w związku małżeńskim albo w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do 
drugiego stopnia i nie jestem związany/a z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z 
uczestnikami konkursu. W przypadku stwierdzenia takiej zależności zobowiązuję się do 
niezwłocznego poinformowania o tym fakcie przewodniczącą komisji konkursowej i 
wycofania się z oceny kandydatury, której powiązanie dotyczy oraz innych kandydatur 
z danego powiatu.  

 Nie pozostaję z kandydatami na członków II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w takim stosunku prawnym, że może to 
budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. W przypadku stwierdzenia 
takiej zależności zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie 
przewodniczącą komisji konkursowej i wycofania się z opiniowania 
kandydatury/kandydatur, której/których ten fakt dotyczy oraz innych kandydatur z 
danego powiatu.  

 Zobowiązuję się do wypełniania moich obowiązków w sposób uczciwy i sprawiedliwy, 
zgodnie  z posiadaną wiedzą. Jeżeli okaże się, że przed lub w trakcie trwania procesu 
opiniowania zaistnieją okoliczności mogące budzić wątpliwości co do mojej 
bezstronności, niezwłocznie wyłączę się z tego procesu lub jego części.  

 Zobowiązuję się utrzymywać w tajemnicy i poufności wszelkie informacje  
i dokumenty, które zostały mi ujawnione, wytworzone przeze mnie lub przygotowane 
przeze mnie w trakcie lub jako rezultat opiniowania i zgadzam się, że informacje te 
powinny być użyte tylko dla celów niniejszych opinii i nie powinny być ujawnione 
osobom trzecim. Po zakończeniu pracy w komisji konkursowej zobowiązuję się nie 
przechowywać kopii udostępnionych mi dokumentów i filmików w formie 
elektronicznej i/lub pisemnej. 

 

 

…………………………………...…                            …………………………………………... 

            Miejscowość, data                                            czytelny podpis Członka komisji konkursowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 15



16 
 

Załącznik nr 5 do Regulaminu konkursu  
na wyłonienie składu II. kadencji 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Karta opinii Kandydata/-tki na członka II. kadencji 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

A. DANE KANDYDATA 
 

Imię i nazwisko  

Powiat  

Liczba kandydatów z danego 
powiatu 

 

Podmiot zgłaszający  
 

 

 

B. OPINIA DOT. KANDYDATURY 
 

3. Opinia nt. doświadczenia kandydata w zakresie społecznej działalności  
(np. wolontariat, działalność w samorządzie szkolnym, organizacjach 
pozarządowych), w tym liczba przyznanych punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Opinia nt. programu działania kandydata w Młodzieżowym Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego (pomysłu na działalność), w tym liczba 
przyznanych punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW (0-20):………………… 
 

…………………………………...…                                    ……………………………………... 

            Miejscowość, data                                                               czytelny podpis Opiniującego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 16



17 
 

 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Zgodnie z obowiązkiem nałożonym art. 13 Rozporządzenia Europejskiego i Rady 

(UE)  2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

(RODO), poniżej przekazujemy informacje dotyczące przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych: 

 

 

1. administratorem danych osobowych jest Województwo Warmińsko-Mazurskie  

w zakresie zadań realizowanych przez Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn (dalej: administrator), 

2. administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy  

pod adresem email: iod@warmia.mazury.pl. ,  

3. dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji procedury wyłaniania członków 

II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego (dalej 

Młodzieżowego Sejmiku) i dokumentacji powołania oraz działalności Młodzieżowego 

Sejmiku. Dane osobowe przetwarzane są na podstawie art.6 ust. 1 lit. a RODO,   

4. dane osobowe będą przechowywane przez 5 lat od dnia złożenia dokumentów 

konkursowych lub po upływie II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku, czyli okres 

wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, 

5. w każdym czasie przysługuje Pani/Panu prawo odstępu od swoich danych 

osobowych, jak również prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania,    

6. jeżeli uważa Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o 

ochronie danych osobowych, ma Pani/Pan prawo wnieść skargę do organu 

nadzorczego,  

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa,  

7. podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do udziału w realizacji 

procedury wyłaniania członków II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku i dokumentacji 

powołania oraz działalności Młodzieżowego Sejmiku. W przypadku niepodania 

danych nie będzie możliwy udział w procedurze wyłaniania członków II. kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku i jego działalności.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 17

mailto:iod@warmia.mazury.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

ogłasza konkurs na wyłonienie  składu  
I I .  kadencji  Młodzieżowego Sejmiku  

Województwa Warmińsko -Mazurskiego 
 

Kandydatów do Młodzieżowego Sejmiku Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego mogą zgłaszać działające na terenie województwa 

warmińsko-mazurskiego: 
 

 Młodzieżowe Rady Gmin 
 Młodzieżowe Rady Miast 
 Młodzieżowe Rady Powiatów 
 Samorządy uczniowskie i studenckie 
 Organizacje pozarządowe pracujące z młodzieżą 

lub na jej rzecz 
 

termin zgłaszania kandydatów:  

od dnia ogłoszenia do dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/203/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 18 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 1



 
zgłoszenia należy dokonać na: 

„Formularzu zgłoszenia kandydata na członka Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego”. Do formularza należy dołączyć 

wymagane zgody i oświadczenia. 
Mile widziane będzie dołączenie filmiku (do 3 min.) prezentującego 

kandydata. 
UWAGA! 

Jeden podmiot może zgłosić jednego kandydata na członka Młodzieżowego 
Sejmiku. Poprzez miejsce zamieszkania kandydata rozumie się powiat,  

na terenie którego działa podmiot zgłaszający lub województwo  
warmińsko-mazurskie. 

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY, WZORY OŚWIADCZEŃ I ZGÓD, STATUT 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
ORAZ REGULAMIN KONKURSU 

dostępne są 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie: 
 

https://bip.warmia.mazury.pl zakładka: Młodzieżowy Sejmik Województwa 
 

 
Adres, na który należy przesłać dokumenty (i ewentualnie filmik): 

mlodziezowysejmik@warmia.mazury.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE98628-28E7-4DD6-9A2F-5D2EF731D830. Podpisany Strona 2

https://bip.warmia.mazury.pl/
mailto:mlodziezowysejmik@warmia.mazury.pl

	UCHWAŁA NR 12/203/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-18T08:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




